MESTYS MIKULOVICE
Mikulovice 1, 671 33

Vyplrite Zluta pole.

Prihlaska k registraci mistniho poplatku

Dle obecné zavazné vyhlasky Méstyse Mikulovice €. 7/2019 o mistnim poplatku za provoz systému shromaz-
dovani sbéru, pfepravy, tfidéni, vyuzivani a odstrariovani komunalnich odpadt a zplsob jeho vybéru ve znéni
pozdéjsich vydanych vyhlasek.

Tabulka 1 - adresa trvalého pobytu poplatniku

Obec MIKULOVICE Cislo popisné
Tabulka 2 - osoby s trvalym pobytem na adrese dle Tabulky 1
Por. Prijmeni a jméno Rodné ¢cislo
1
2
3
4
5
6
7
8

Tabulka 3 - spole¢ny platce poplatniki uvedenych v Tabulce 2 véetné sebe

Pfijmeni a jméno

Obec

MIKULOVICE

Cislo popisné

Tabulky ¢. 4 a 5 vyplni pouze viastnik rekreaéni nemovitosti

Tabulka 4 - adresa nemovitosti uréené nebo slouzici k individualni rekreaci

Obec

MIKULOVICE

Cislo popisné

Tabulka 5 - spolecny platce (vlastnik rekreaéni nemovitosti)

Pfijmeni a jméno

||Rodné él'slo:|

Obec

Mikulovice

C.p.

PSC 671 33

Tabulka 6 - zptisob uhrady poplatku

Zakrouzkujte zvolenou moznost

Platba v hotovosti na ufadé méstyse Mikulovice

H

Uhrada bezhotovostnim prevodem

Souhlasim se zpracovanim osobnich Udajl pro spravu mistniho poplatku za odpad.

Dne:

Elektronicky podpis :- s
majitel rekr. objektu

ODESLAT FORMULAR
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